UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƢ PHÁP

       Số:           /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Chi nhánh

Công ty Luật TNHH Thuận Cƣờng

Ngày 23/3/2022, Giám đốc Sở Tư pháp đã cấp Giấy đăng ký hoạt động số:

35060008/TP/ĐKHĐ cho Chi nhánh Công ty Luật TNHH Thuận Cường. Nội dung đăng

ký hoạt động như sau:

1. Tên của tổ chức hành nghề luật sƣ thành lập chi nhánh:

CÔNG TY LUẬT TNHH THUẬN CƢỜNG

Tên giao dịch: THUẬN CƯỜNG LAWFIRM

Địa chỉ  trụ sở: Số 35 (tầng trệt) đường số 23, phường Hiệp Bình Chánh, thành phố

Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0918118142    Fax:

Email: Thuancuonglawfirm@gmail.com

2. Tên của chi nhánh tổ chức hành nghề luật sƣ:

CÔNG TY LUẬT TNHH THUẬN CƢỜNG – CHI NHÁNH QUY NHƠN

Địa chỉ  trụ sở: Số 447 đường Trần Hưng Đạo, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại: 0906790787  Email:  Website:

3. Trƣởng Chi nhánh:

Họ và tên: NGUYỄN THỊ NƢỚC       Giới tính: Nữ

Ngày sinh: 13/7/1987

Căn cước công dân số: 052187008549      Ngày cấp: 28/6/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Địa chỉ thường trú: Tổ 10, khu vực 2, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định

Thẻ luật  sư  số: 8842/LS  ngày cấp:  22/4/2014

Là thành viên Đoàn Luật sư : thành phố Hồ Chí Minh.

4. Lĩnh vực hành nghề:  Tham gia tố tụng theo quy định pháp luật; tư vấn pháp

luật; thực hiện các dịch vụ pháp lý khác theo quy định pháp luật; đại diện ngoài tố tụng

để thực hiện các công việc liên quan đến pháp luật.

 Sở Tư pháp Bình Định thông báo cho quý cơ quan, tổ chức được biết để thuận tiện

cho việc quản lý và theo dõi./.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hƣơng Lan

Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Đoàn luật sư tỉnh Bình Định;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- UBND phường Lê Hồng Phong;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

mailto:Thuancuonglawfirm@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T09:19:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Chung<chungltt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-23T09:24:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T14:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-23T14:53:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-23T14:54:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-23T14:54:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!